РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                         РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                         ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                      AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОЛНЕЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

19 февраля 2013г.                               с. Солнечное                                                 № 67

О признании утративших силу некоторых решений
Совета депутатов Солнечного сельсовета

Руководствуясь пунктом 2 Постановления Правительства Республики

Хакасия от 25 января 2011г.№16 «Об утверждении примерного положения о
порядке организации и проведения массовых мероприятий на территории
Республики Хакасия»

Совет депутатов Солнечного сельсовета Р Е Ш И Л:

1.Решения Солнечного сельсовета депутатов  №117 от 26.02.2006г. «О
создании условий для организации досуга жителей муниципального образования
Солнечного сельсовета», №204 от 19.03.2010г. (изменения и дополнения в
положение) – признать утративших силу.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
            3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
(обнародованию).

Председатель Совета депутатов
Солнечного  сельсовета                                                                               М.В.Климова